COMUNICADO
CONCURSO

EDITAL 013/2020

A Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA torna público a
PRORROGAÇÃO do prazo para publicação do resultado preliminar do Edital 013/2020
(projeto COVID-19: CICLO DE INOVAÇÃO RÁPIDA).

Dessa forma, para o cumprimento das formalidades legais, DECIDE-SE pela seguinte
alteração e publicação do calendário de atividades do referido edital:

- Resultado preliminar: 29 de abril

Ainda, fica mantido o prazo de 02 dias úteis para apresentação de recurso após a publicação
do resultado preliminar e fica adiado o prazo para divulgação do resultado final condicionado
ao julgamento de eventual recurso.
Por fim, a alteração no cronograma de execução do projeto advinda da presente prorrogação
será oportunamente divulgada.

E para que produza os efeitos legais, torna público o presente comunicado, mantido na
totalidade tanto o quanto dispõe o Edital 013/2020.

São Paulo, 27 de abril de 2020.

Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA

Av. São João, 473 – 4º andar – Sala 18 – CEP 01035-000 - São Paulo/SP – Brasil
www.adesampa.com.br // contato@adesampa.com.br

                                                                                                                                                                                                           1